@ WHcTpyKumMA no ycTaHoBKe 3awmMThl Kaptepa PORSCHE Cayenne/Cayenne Turbo Aptukyn: 35.1540

METANNONPOAYKUWNSA Tun kyzoBa: 955 lNog eeinycka: 2002 - 2010 Oewratens, KMOM: 3,2/ 4,5

3awMTa MOTOPHOTD OTCEKA W 3NEMEHTOB TpaHcMucCouK paspabotana wm warotoenesa 000 “Mertannonpogykuma®,
cooTeeTcTayeT TpeGosanuam TY 4591-001-25888788-2006. KoHcTpykuma 3aWMuieHa aETOPCKMMIK CBWETENLCTEAMK
Ha noneaqyo Mogens Ne89059, 15980, 15981, 15982, 15983, 3anateHToBaHo B Paccuu.

HA3HAYEHMUE:

3awmTa MOTOPHOMD OTCEKS M ANEMEHTOB TPAHCMUCCHW OT MEXaHu4Yackmx HGEPE*HEHHF‘I-
saI.LIHTE MOTORHOMD OTCEKA W ANEMEHTORB TRAHCMWUCCHW OT NONaOaHWA NPA3M KW BNard.

CTAHOBKA:
JawwTa MOTOPHOTD OTCEKA W INEMEHTOB TRAHCMUCCHKY pa3pataTelBaeTca WHAMBMAYANEHD HA KawaeW SETOMOGHNG.
GHE AonsHa '!"'ETaHHEﬂHE-ETbCFl B COOTEETCTEWM C HHEprKuHEﬁ WMaAarDToOBUTENA EHELLHEHHEHPDEEHHHM ,D.HI'IE‘FPDM WK Ha
cepTrmrumposanHex CTO, 3aWwnTa KpenUTCH K WUTATHEIM OTEEPCTHAM CUNOBLIX 3NEMEHTOR Ky3oaa. [py npasuneHoRA
YCTAHOBKE 331WMTA He JONXHA KACATLCA Y3N0B W arperaTos agToMobuna.

MHCTPYKUWA NO YCTAHOBKE:

1. CHATE WTATHYH NNACTHKOBYIO 33LLWTY.

2. MpyepennTe NPOYLLMHE! 33WWTE K 08TanAM Kpennedna ctabunuaaTopa.
3. K npoywrHam NpUEpendTs getans “A'.

4, Netans "B" NpUEpendTs K NONepeYuHe NogpamMHMeEa.

5. 3alMTa KPENWUTCA K YCTAHOBNEHHBIM OETanam.

6. Boe TOYKW KpenneHns 3aTAHY T,

CNOBWA SKCNNYATALIMA:
JawuTa MOTOPHOMD OTCEKa W ANeMEeHTOB TPaHCMMCCMW NpefqHasHadYeHa anA  3KCNNYaTauwk B YCNOBWAX
NPeaycMOTpEHHLIX NpoKasoguTensy aeTomobuna. Npr akcnnyaTauud QonxHsl BeiTe MCKNIOMEHB! CNYYaKW Haeana Ha
KpYNHBIE NPENATCTEBWA W NPEOMETH NPW ABWMEHWM aeToMODMNA Ha ckopocTW, B cnydas Haeaga Ha NpenATCTEWe
HeobxoauMo yOeAWTLECA B OTCYTCTEMKM NOBPEXASHWA YaNos W arperatos asTomobWNa W NPUrOOHOCTH AancHekwen
IKCMNYATALUMK 33LKMTH HA CReuWanuavposadHon CTO.

FTAPAHTHUA:

[apaHTHAHLIA CRPOK 3KCnNyarauwmy - 1 roa,

CNOBUANPEOOCTABINEHWUA TAPAHTUMW:

3awmTa YCTAHOBNEHA Ha ABTOMOBMMNL, C HE MOBPEMAEHHLIMW CUMOBLIMK 3NEMEHTAMM KY30BA W KOHCTRYKUMM CMNUCOK OETANEN
(aBToMoGuNL, KoTOpLIA He ywacTeosan 8 AT,
OTCYTCTBYIOT MEXaHUYECKWE NOBPEXOSHUA 3ALMTH, NOMNYYEHHBIE B De3YNLTATE HAS30a HA NPENATCTENE, m I NAME | Qry. l m | NAME ] ary. |

CobniogeHsl Boe TpeBoBaHWA MHCTPYKLIMMK M0 YCTAHOBKE 3aILMT;
OTCYTCTBYIOT MEXSHUHECKUE NOBPENIEHUS NOPOLLIKOBOTO NOKPLITHA. KN | Neoyuwina 2| HEM [ son Mi10x20 6
MpoN3BOAMTEND HE HECET OTBETCTBEHHOCTH 38 NGO yueps, NPUHMHEHHEIA aBTOMOBNNID, XKW3HW W 300POBLIO NIOAER, “ Mnanka 3aknagHas 2 n Bont M10x30 2
B CNy4ae HAPYWEeHWA YCNOBMA YCTAHOBKK W SKCTINYATALUMA 3a1uTLl. POM3BOANTENL BNPABE BHOCHTL MAMEHEHWS B -
KOHCTDYRLMK 381MThL n Wanba cneyuwaneHas 2 Bont M10x80 2
I | waiica 10 10 | 1N
fuamerp peabbi MEx1.0 M8x1.25 M10x1.5 M12x1.75

MOMEHTEE 33TAMKH 9.8 Hm 24.0 He 47.0 Hm 81.0 Hm




